

Bilan actif

	Brut	Amortisseme Dépréciation	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
<i>Concessions, licences, logiciels, droits et valeurs similaires</i>	6 993	6 993		36
Immobilisations corporelles				
<i>Autres immobilisations corporelles</i>	230 890	172 260	58 630	82 371
Immobilisations financières				
<i>Participations</i>	8 405		8 405	8 374
<i>Créances rattachées aux participations</i>	190		190	190
<i>Autres immobilisations financières</i>	42 741		42 741	40 779
Total I	289 219	179 253	109 966	131 750
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
<i>Avances et acomptes versés sur commandes</i>	376		376	
Créances				
<i>Créances usagers et comptes rattachés</i>	765 551	14 293	751 258	178 566
<i>Autres créances</i>	2 171 241		2 171 241	2 784 103
Autres postes de l'actif circulant				
<i>Valeurs mobilières de placement</i>	400 213		400 213	
<i>Disponibilités</i>	279 735		279 735	298 502
<i>Charges constatés d'avance</i>	8 019		8 019	7 917
Total II	3 625 135	14 293	3 610 842	3 269 088
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	3 914 354	193 546	3 720 807	3 400 838
Legs nets à réaliser :				
acceptés par les organes statutairements compétents				
autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre :				

Bilan passif

	au 31/12/2024	au 31/12/2023
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Autres fonds propres	500 777	
Fonds associatifs avec droit de reprise		500 777
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles	91 469	
Réserves pour projets de l'entité	491 043	
Réserves		552 976
Report à nouveau		-70 743
Excédent ou déficit de l'exercice	63 209	100 279
Situation nette (sous-total)	1 146 499	582 513
Total I	1 146 499	1 083 290
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds dédiés	154 908	
Total II	154 908	
PROVISIONS		
Provisions pour risques	146 134	315 284
Provisions pour charges	153 113	164 117
Total III	299 247	479 401
DETTES		
Emprunts et dettes financières diverses	1 239 258	1 090 768
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	127 790	166 843
Dettes fiscales et sociales	676 638	579 737
Autres dettes	75 667	
Produits constatés d'avance	800	800
Total IV	2 120 154	1 838 148
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	3 720 807	3 400 838

	31/12/2024
Dont à moins d'un an (a)	2 120 154
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours	